СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА РЕУТОВ
Р Е Ш Е Н И Е

от 17 октября 2012 года № 301/51
О награждении знаком отличия  «За заслуги перед городом Реутов»

Яшиной Т.И.

За добросовестный труд и в связи с 20-летием со дня основания Муниципального автономного общеобразовательного учреждения «Гимназия»,  Совет депутатов города Реутов решил:

1. Наградить знаком отличия «За заслуги перед городом Реутов»

Яшину Татьяну Ивановну – заместителя директора по учебно-воспитательной работе Муниципального автономного общеобразовательного учреждения «Гимназия».

2. Настоящее Решение опубликовать в газете «Реут» и на городском сайте.

Глава города Реутов

А.Н. Ходырев

Разослано: в дело – 2; в УД – 2; Репиной О.Б.; Юрову С.Г.; ИАО; газете «Реут»; прокуратуре